УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей

автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

Забайкальском крае (г.Чита)

_________________Н.В. Семенов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Забайкальском крае

город Чита

19 апреля  2013 года                      № 1

Присутствовали:

Члены комиссии:

Семенов Николай

Викторович

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (заместитель начальника

УГАДН по Забайкальскому краю)

Мирончук Наталья

Федоровна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии  (государственный инспектор отдела

контроля международных автомобильных перевозок

УГАДН по Забайкальскому краю)

Кривощеков-Баженов

Сергей Александрович

консультант отдела дорожного строительства

Управления транспорта и дорожного строительства

Министерства территориального развития

Забайкальского края

Шапилов Эдуард

Дмитриевич

заместитель начальника отдела автотранспортного и

автодорожного надзора УГАДН по Забайкальскому

краю

Кузнецов Виталий

Анатольевич

старший государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора УГАДН

по Забайкальскому краю

2

Приглашенные:

Сафронов Игорь

Александрович

Заместитель директора НОЧУ ДПО «Учебный

комбинат «Движение»

Барышев Игорь

Леонидович

преподаватель НОЧУ ДПО «Учебный комбинат

«Движение»

Офтина Татьяна

Серафимовна

преподаватель ГОУ «Учебно-курсовой комбинат

Забайкальского края»

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Выслушали: заместителя председателя Территориальной экзаменационной

комиссии Семенова Н.В. об утверждении Графика проведения экзаменов по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Забайкальском крае на 2 квартал 2013 года.

Решили: рекомендовать председателю Территориальной экзаменационной комиссии

утвердить График проведения экзаменов по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Забайкальском

крае на 2 квартал 2013 года.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОЧУ ДПО «Учебный комбинат «Движение»,    обучение с 15  по 19 апреля

2013 года

1 Баранников Дмитрий Александрович  не сдал

2 Богомягков Владимир Федорович  сдал

3 Ватькин Василий Алексеевич  не сдал

4 Володин Владимир Владимирович  сдал

5 Гаврилов Игорь Александрович  сдал

6 Гаркуша Владимир Антонович  сдал

7 Гордеев Борис Николаевич  сдал

3

8 Евсюков Александр Сергеевич  сдал

9 Ефимов Александр Викторович  сдал

10 Зарыпов Андрей Фатихович  сдал

11 Затерухин Юрий Викторович  сдал

12 Иванов Алексей Леонидович  сдал

13 Лоскутов Павел Викторович  сдал

14 Насакдоржиев Рэншин-Кишигтэ Дишинович  сдал

15 Ощепков Алексей Владимирович  сдал

16 Павлов Анатолий Николаевич сдал

17 Петров Эдуард Александрович  сдал

18 Попов Андрей Михайлович  сдал

19 Простокишин Игорь Александрович  сдал

20 Репин Иван Алексеевич  сдал

21 Анисимов Евгений Олегович сдал

22 Анисимов Олег Степанович сдал

23 Бальжинимаев Алексей Жалсанович сдал

24 Белокрылов Михаил Владимирович сдал

25 Исаков Павел Михайлович сдал

26 Казанцев Денис Алексеевич сдал

27 Москвитин Виктор Васильевич сдал

28 Пушкарев Геннадий Александрович не сдал

29 Сафин Максим Шамильевич   сдал

30 Смекалин Андрей Михайлович  сдал

31 Соколов Андрей Владимирович  сдал

32 Стрелочных Николай Константинович  сдал

33 Таганов Леонид Пименович  сдал

4

34 Трушкин Александр Александрович  сдал

35 Федоров Александр Афанасьевич сдал

36 Федоров Евгений Валерьевич сдал

37 Халтурин Петр Васильевич не сдал

38 Шевченко Алесь Николаевич сдал

39 Шевчук Игорь Владимирович  сдал

40 Шестаков Александр Александрович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

НОЧУ ДПО «Учебный комбинат «Движение»,  обучение с 15  по 19 апреля 2013

года

1 Богомягков Владимир Федорович  не сдал

2 Володин Владимир Владимирович  не сдал

3 Гаврилов Игорь Александрович  не сдал

4 Гаркуша Владимир Антонович  не сдал

5 Гордеев Борис Николаевич  не сдал

6 Евсюков Александр Сергеевич  не сдал

7 Ефимов Александр Викторович  сдал

8 Зарыпов Андрей Фатихович  не сдал

9 Затерухин Юрий Викторович  сдал

10 Иванов Алексей Леонидович  сдал

11 Лоскутов Павел Викторович  не сдал

12 Насакдоржиев Рэншин-Кишигтэ Дишинович  не сдал

13 Ощепков Алексей Владимирович  не сдал

14 Павлов Анатолий Николаевич не сдал

5

15 Петров Эдуард Александрович  не сдал

16 Попов Андрей Михайлович  сдал

17 Простокишин Игорь Александрович  не сдал

18 Репин Иван Алексеевич  не сдал

19 Анисимов Евгений Олегович не сдал

20 Анисимов Олег Степанович не сдал

21 Бальжинимаев Алексей Жалсанович не сдал

22 Белокрылов Михаил Владимирович сдал

23 Исаков Павел Михайлович не сдал

24 Казанцев Денис Алексеевич не сдал

25 Москвитин Виктор Васильевич не сдал

26 Сафин Максим Шамильевич   не сдал

27 Смекалин Андрей Михайлович  не сдал

28 Соколов Андрей Владимирович  не сдал

29 Стрелочных Николай Константинович  не сдал

30 Таганов Леонид Пименович  сдал

31 Трушкин Александр Александрович  не сдал

32 Федоров Александр Афанасьевич не сдал

33 Федоров Евгений Валерьевич не сдал

34 Шевченко Алесь Николаевич не сдал

35 Шевчук Игорь Владимирович  не сдал

36 Шестаков Александр Александрович не сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

6

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали:

 Заместителя директора НОЧУ ДПО «Учебный комбинат «Движение»

Сафронова И.А. о приеме заявки о назначении дополнительного дня проведения

экзамена по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах» на

23.04.2013.

Решили:

Рекомендовать председателю Территориальной экзаменационной комиссии

назначить дополнительную дату экзамена по «Специальному курсу по перевозке

опасных грузов в цистернах» на 23.04.2013.

Заместитель председателя комиссии                   Семенов Николай Викторович

Члены экзаменационной комиссии:

консультант отдела дорожного

строительства Управления транспорта и

дорожного строительства Министерства

территориального развития

Забайкальского края

                 С.А.Кривощеков-Баженов

заместитель начальника отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора УГАДН по Забайкальскому

краю

                    Э.Д.Шапилов

старший государственный инспектор

отдела автотранспортного и

автодорожного надзора УГАДН по

Забайкальскому краю

                   В.А.Кузнецов

Секретарь комиссии                   Н.Ф.Мирончук

Мирончук Н.Ф.

Тел.: 8(3022) 26-64-32